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BMW M6 GT3.
Kolejny kamień milowy: BMW M6 GT3 wyjechało z fabryki w Dingolfing na światło dzienne.

Nowa superbroń BMW do wyścigów GT wyjechała na pierwszą przejażdżkę na fabryczny tor testowy w Dingolfing: BMW M6 GT3, którym od 2016 r. zespoły BMW będą rywalizować w krajowych i międzynarodowych seriach wyścigowych, a także ikonach wyścigów długodystansowych. Samochód wyjechał po raz pierwszy na światło dzienne w sobotę 31 stycznia 2015 r. o 14.00 ze słynnym Jörgiem Müllerem za kierownicą. 
Prace nad projektem BMW M6 GT3 przebiegają ściśle zgodnie z planem. Auto jest napędzane seryjnym 4,4-litrowym silnikiem benzynowym V8 M TwinPower Turbo, który poddano modyfikacjom pozwalającym na jego użytkowanie w ciągłym trybie wyścigowym, torowym. Ma m.in. suchą miskę olejową i rozwija moc 500 KM przy masie własnej auta 1300 kg. Wśród innych cech wymienić warto układ napędowy transaxle, 6-stopniową sekwencyjną wyścigową skrzynię biegów i potężną elektronikę wyczynową. Aerodynamikę nadwozia dopracowano w tunelu aerodynamicznym.
BMW M6 Coupe stanowi idealną bazę dla prac inżynierów BMW Motorsport, by stworzyć samochód wyczynowy. Priorytetem było zapewnienie kierowcom maksymalnego bezpieczeństwa, czego efektem jest stworzenie przez BMW Motorsport własnej konstrukcji klatki bezpieczeństwa, która została zaaprobowana przez FIA, klatki spełniającej z ogromnym zapasem wszystkie najnowsze wymogi bezpieczeństwa. Inżynierowie przyłożyli także ogromną wagę do wydajności, łatwości obsługi i niezawodności, które są tak istotne podczas wyścigów 24-godzinnych.
Klienci zainteresowani nabyciem BMW M6 GT3 powinni wysłać mejl na adres M6GT3@bmw-motorsport.com. Zostaną zarejestrowani i jako pierwsi otrzymają wszelkie informacje na temat tego samochodu.



W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl


BMW Group

BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2013 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 7,91 mld euro przy dochodach 76,06 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie sięgało 110 351 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. 
Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com


image1.png




image2.png




